

Le Figaro: Türkiye Balkanlara geri dönüyor

Azerbaycan Novoye Vremya, 6 Ekim 2008

Adnan Oktar: Balkanlar hep Osmanlı toprağıdır, ta İtalya'nın içlerine kadar. İtalya'ya yakın yerlere kadar hep Osmanlı toprağıdır. Her yerde Osmanlının izleri görülür, Osmanlının güzelliğı görülür. Oraları Türk İslam Birliğı içerisinde bir huzur şehri, huzur bölgeleri olacaktır... Sadece onlara bereket, bolluk ve huzur sunar Türk İslam Birliğı. Bosna'ya da, Arnavutluğı da her yere İnşallah Türk İslam Birliğı huzur ve mutluluk sunacaktır.

Timetürk, 14 Eylül 2010



'Türkiye Balkanlara geri dönüyor'

Avrupalı bir diplomat "Neo Osmanlılık olarak adlandırılabilir, açıkçası Avrupa Birliğinin Balkanlardaki gevşekliğı ve siyasilerinin kararsızlığı karşısında Türkiye'ye bölgedeki siyasî, ticarî ve kültürel girişimciliğı için kim sitem edebilir ki?" diyor.

Fransız Le Figaro gazetesinin 10 Eylül 2010 tarihli sayısında, "Türkiye Balkanlara geri dönüyor" başlığı altında yayımlanan Renaud Girard imzalı Saraybosna çıkışı haberde yurtdışı yer verildi;

Türkiye Başbakanı Recep Tayyip Erdoğan, geçen 11 Temmuz'da Avrupa'nın 2. Dünya Savaşından bu yana yaşadığı en acı katliamın 15. yıldönümünü anma törenine katılmak üzere helikopterle Doğu Bosna'daki Srebrenitsa'ya gitti. Bosnalı Sırp birlikler, resmi olarak BM'nin koruması altında olan Müslüman bölgeyi 11 Temmuz 1995 tarihinde bölgenin güvenliğine üstlenen Hollanda ordusunun ateşine bile maruz kalmadan ele geçirmişti. Sekiz bin erkek ve gençten bir daha haber alamadı. Hepsi, Srebrenitsa'nın işgalinden sonraki hafta otomatik silahlarla öldürülmüş, cesetleri ise Doğu Bosna'nın geçitli ızır noktalarında -artık ortaya çıkmış olan- toplu mezarların içine dozerlerle atılmıştı.

Türk Başbakan anma törenine katılarak, toplu mezarlarda DNA testleriyle kalıntılar belirlenen ve toprağına verilen kurbanları anmakla ve "bir daha asla" demekle yetinmedi. Ortama göre istisnai olarak Söğüşçi uzun bir konuşma yapan Erdoğan "Bugün Bosna'nın bir kadının Sırbistan Cumhurbaşkanı Boris Tadić'in elini sıkıştırdığı gün, aynı en beş yıl önce Srebrenitsa katliamında eğni ve iki oğlunu kaybetmişti. Bu kadına bakışlarımda kararlılık ve gurur gördüm, ancak kin yoktu. Bu davranışı için kendisini kutluyorum. Bölgede kalıcı bir barış inşa edebilmek için onun gibi daha fazla anneye ihtiyacımız var" dedi.

Yani Türk ve Sırp liderlerin bu kadar anlam içeren bir mekanda yan yana olması tesadüf değildi. Türk diplomasisi tarafından özenle hazırlanmış. Türkiye beş asır boyunca Osmanlı İmparatorluğu'nun ryaletlerinden olan Bosna ile Sırbistan'ı barıştırmak için bir yıldır uğraşılıyor. Türkiye, geçen 26 Nisan'da İstanbul'da Boğaz'ın Avrupa ve Asya yakalarını birleştiren köprünün önünde balkan ülkelerinden üç Cumhurbaşkanı'nın -Türkiye'den Abdülkadir Gül, Sırbistan'dan Boris Tadić ve Bosna Hersek'ten Haris Silajdić'in- fotoğrafı karşısında el ele poz verdikleri bir zine düzenlemeyi başardı. Artık "İstanbul Deklarasyonu" adı verilen anlaşma çerçevesinde taraflar, AB'ye üyelik çalışmalarında birbirlerine destek olmaya söz verdiler. Silajdić ise Batı Balkan ülkelerinin dış yatırımları çekebilecekleri için imajlarını geliştiriminin önemli olduğunu ifade etti.

Türkiye'nin ağabeyliğıyle Sırbistan ve Bosna Hersek arasındaki iyi ilişkilerin pekişmesini konu alan yazıda Türkiye'nin Balkanlardaki siyasî, kültürel, ticarî girişimciliğinin örnekleri veriliyor.

<https://www.harunyahya.info/makaleler/le-figaro-turkiye-balkanlara-geri-donuyor>